H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA
CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAQ
RELAGAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM ABRIL DE 2021

Salario 04/2021 - Ester irie de Carvalho

Desc. INSS S/Salério 04/2021 - Ester Irie de Carvalho
Desc.IR S/Salario 04/2021 - Ester lrie de Carvalho
Desc. Vale Refeigio S/Folha 04/2021

Desc. Vale Transporte S/Folha 04/2021

INSS

FOTS

Vale Trangporte

Vale Refeigao

Light - Canta 04/2021

Telemar - Conta 04/2021 Tel.; 2532.5948

Telemar - Conta 04/2021 Tel.: 2240.8591

Manutengao e Conservag8o - Josecleide Nascimento da Silva - serv. De limpeza
Uso e Consumo

Internet - assinatura Velox

Taxas e Emolumentos

PIS -04/2021

H&.) Assessoria Contabil Eireli EFP NF.2165 03/2021 e Encerramento 2020
Julian Aoki Romero & Cia Ltda NF.225

Condominio

Despesas Bancarias

IQF

iR S/Aplicagae

Taxa Racebimentos no Cartdo Clelo

Anuidades

Insc.65° Camp.Brasilsire

Despesas Recuperadas (vaie refeigdo/vale transporte)
Rendimentos de Aplicagio

TOTAIS

DEFICIT DE ABRIL 2021

Associacao Brasileira de Masters de Natagéo
Diretor Financeiro

RECEITAS DESPESAS

2.532,59
221,30
30,55
1,00
1,00

64579

202,60

70,00

440,00

102,50

60,33

69,69

100,00

35,98

53,22

71,67

25,33

2.266,00

5.750,00

1.511,27

24425

0,24

2,77

24,60
4.12517
480.00
2,00
112,31

T 4.973,33 14,238,83

(9.265,50)

ANTONIO JOSE LEITE
CONTADOR - CRC-RJ 61.349
CPF 823.885.047-91

PRACA TIRADENTES, 10 SALA 2801 - CENTRO - RJ



